

SOW ATELIER SRL

FACTURA

SOW 303
25.06.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 *N. 2120 / 01.07.2024*
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO
Tel. 3233350

Data scadenta 25.06.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
CAMASA PERSONALIZATA PENTRU UNIFORMA	BUC	6,000	680,00	4.080,00			
VESTA PERSONALIZATA PENTRU UNIFORMA	BUC	2,000	790,00	1.580,00			
PANTALON PERSONALIZAT PENTRU UNIFORMA	BUC	5,000	820,00	4.100,00			

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.760,00	0,00	9.760,00		9.760,00

BUN DE PLATA: *Administrativ*
DIRECTIA / SERVICIU: *Administrativ*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /

